

ALJ Consult ApS
Spættevej 30B, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 69 90 33

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jan Corvinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALJ Consult ApS Spættevej 30B 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 69 90 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Corvinus
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Danske Bank, Solrød Center 15, 2680 Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af IT relaterede arbejde, herunder projektledelse og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 962 t.kr. mod 958 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	1.113.531	1.123.339
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	0	-14.335
Andre eksterne omkostninger	-151.823	-150.603
Bruttoresultat	961.708	958.401
1 Personaleomkostninger	-831.626	-870.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.230	-84.449
Driftsresultat	53.852	2.987
Øvrige finansielle omkostninger	-8.400	-11.318
Resultat før skat	45.452	-8.331
2 Skat af årets resultat	-10.467	493
Årets resultat	34.985	-7.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	34.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.838
Disponeret i alt	34.985	-7.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.564	139.794
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.564</u>	<u>139.794</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>63.564</u>	<u>139.794</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	57.973	57.973
Varebeholdninger i alt	<u>57.973</u>	<u>57.973</u>
Udskudte skatteaktiver	7.999	0
Andre tilgodehavender	6.548	10.291
Periodeafgrænsningsposter	3.468	1.706
Tilgodehavender i alt	<u>18.015</u>	<u>11.997</u>
Likvide beholdninger	415.219	340.950
Omsætningsaktiver i alt	<u>491.207</u>	<u>410.920</u>
Aktiver i alt	<u>554.771</u>	<u>550.714</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.310	15.325
Egenkapital i alt	175.310	140.325
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.444
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.444
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	39.783	92.623
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.783	92.623
Kort del af langfristet gæld	52.840	51.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.625	29.200
Selskabsskat	9.910	4.316
Anden gæld	255.303	231.653
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.678	316.322
Gældsforpligtelser i alt	379.461	408.945
Passiver i alt	554.771	550.714

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	73.163	198.163
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.838	-57.838
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	15.325	140.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.985	34.985
	125.000	50.310	175.310

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	823.887	863.428
Andre omkostninger til social sikring	4.601	4.997
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.138</u>	<u>2.540</u>
	<u>831.626</u>	<u>870.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.910	8.316
Årets regulering af udskudt skat	-9.443	-8.808
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>10.467</u>	<u>-493</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	394.693	376.876
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>17.817</u>
Kostpris ultimo	<u>394.693</u>	<u>394.693</u>
Af- og nedskrivninger primo	-254.899	-180.450
Årets afskrivninger	<u>-76.230</u>	<u>-74.449</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-331.129</u>	<u>-254.899</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>63.564</u>	<u>139.794</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	92.623	143.776
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-52.840</u>	<u>-51.153</u>
	<u>39.783</u>	<u>92.623</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Finans, 93 t.kr., er der givet pant i Peugeot 3008, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 46 t.kr.